
C 148/53 CS Úřední věstník Evropské unie 29.4.2019

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Novartis AG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 352. 1.10.2018.

Věc T-326/18: Usnesení Tribunálu ze dne 8. března 2019 — Herrero Torres v. EUIPO — DZ Licores (CARAJILLO LICOR 43 CUARENTA Y TRES) (Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie CARAJILLO LICOR 43 CUARENTA Y TRES — Starší národní obrazová ochranná známka Carajillo — Relativní důvod pro zamítnutí zápisu — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 pí sm. b) nařízení 2017/2001 — Žaloba po právní stránce zjevně zcela neopodstatněná)

Usnesení Tribunálu ze dne 8. března 2019 — Herrero Torres v. EUIPO — DZ Licores (CARAJILLO LICOR 43 
CUARENTA Y TRES)

(Věc T-326/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie 
CARAJILLO LICOR 43 CUARENTA Y TRES — Starší národní obrazová ochranná známka Carajillo — Relativní 

důvod pro zamítnutí zápisu — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 2017/2001 — Žaloba po 
právní stránce zjevně zcela neopodstatněná“)

(2019/C 148/51)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobce: José-Ramón Herrero Torres (Castellón de la Plana, Španělsko) (zástupce: J. Gil Martí, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: S. Palmero Cabezas a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: DZ Licores, SLU (Cartagena, Španělsko) 
(zástupci: A. Vela Ballesteros a B. Lamas Begué, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 13. března 2018 (věc R 2104/2017-5) týkajícímu se námit-
kového řízení mezi J.-R. Herrero Torresem a společností DZ Licores.

Výrok

1. Žaloba se odmítá.

2. José-Ramón Herrero Torres ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 249, 16.7.2018.


	Věc T-326/18: Usnesení Tribunálu ze dne 8. března 2019 — Herrero Torres v. EUIPO — DZ Licores (CARAJILLO LICOR 43 CUARENTA Y TRES) (Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evrops...

